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Mødetype Bestyrelsesmøde

Mødedato 29. maj 2024

Mødested Rytterstuen

Deltagere Karin Bonde Sørensen, Line Saunte Mortensen, Kathrine Sørensen,
Mette Nøregaard Dahl, Emma Ascanius Simonsen, 
Line Refslund Nørgaard Jensen (med online)

Referent Emma Ascanius Simonsen

Forventninger 
og visioner

Bestyrelsen arbejder med interne forventninger og visioner for at skabe 
et fælles grundlag for fremadrettet samarbejde. Emnet vil løbende blive 
taget op og arbejdet med.
Det bekendtgøres i samme ombæring, at Sandra Kjeldsen ønsker at 
fratræde fra sin bestyrelsespost. 

Rollefordeling Bestyrelsen gennemgår de forskellige roller, og fordeler dem mellem 
sig. Udgangspunktet til rollefordelingen er som følger:

Formand: Karin Bonde Sørensen
Næstformand: Line Refslund Nørgaard Jensen
Sekretær: Emma Ascanius Simonsen (Line Mortensen)
Distriktsrepræsentant: Emma Ascanius Simonsen (Line Mortensen)
Stævnerepræsentant: Emma Ascanius Simonsen
Juniorkontakt: Kathrine Sørensen
Elevansvarlig: Mette Nørgaard Dahl (Line Refslund Nørgaard Jensen)

Opgaven som anlæg- og partansvarlig varetages af medlemmer der 
står uden for bestyrelsen. Emma Myrhøj Jørgensen fortsætter som 
anlægsansvarlig. Anne Klønge fortsætter ligeledes som partansvarlig.

Jubilæum -
Status og 
opgaver

Programmet til Jubilæumsdagen d. 1 juni er blevet gennemgået, og 
bestyrelsen har budt ind på opgaver. Er der flere der er interesseret i at 
give en hånd med enten før, under eller efter hører vi meget gerne fra 
jer enten på vores sociale medier eller på mail@hark.dk.



Klubben har i øvrigt modtaget en donation fra DIF’s forenings pulje på 
29.500 kr. til en hestevogn, bomme samt midler til annoncer og PR for 
jubilæumsarrangementet samt opstart efter sommerferien. 

Referat fra 
“Trænermøde” 
i Randers 
Kommune

Kathrine Sørensen har deltaget i møde afholdt i Randers Kommune. 
Mødet havde trænerrollen og tilrettelægning af træning i fokus. På 
tværs af de fremmødte organisationer er det opfattelsen, at det er en 
udfordring at fastholde unge udøvere i sporten. Der var dialog omkring 
måder at tilrettelægge netop træningen med fokus på netop den unges 
behov (TAK-modellen). Der var god inspiration fra de øvrige fremmødte 
og muligheder for fremtidig sparring.

Sponsormøde 
i banken

Karin Bonde Sørensen og Line Nørgaard har været til møde med 
klubbens hovedsponsor Sparekassen Danmark. Her er der blandt 
andet indgået dialog omkring samarbejde med jubilæet.

Distriktråds- 
møde 23-05-24

Line Refslund Nørgaard Jensen har deltaget i online distriktsrådsmøde 
d. 23/5-24. Referater fra distriktsrådsmøder kan, ved interesse, findes 
på distriktets hjemmeside.
(https://www.distrikt12-drf.dk/?p=54131)

Udviklings- 
møde med 
DRF

Karin Bonde Sørensen, Line Refslund Nørgaard Dahl og Mette 
Nøregaard Dahl deltager i udviklingsmøde med Dansk Rideforbund i 
rideklubben d. 25/6-2024. 

Voltigecamp Der er budt ind på afholdelse af Voltigecamp i sommerferien. 
Bestyrelsen har arbejdet med forespørgslen, herunder de muligheder 
kontra udfordringer tiltaget kan give. Klubben står overfor mulige 
udfordringer med motionering af elevheste i løbet af sommerferien, og 
bestyrelsen ser derfor ikke på nuværende tidspunkt en optimal løsning 
for alle parter. Velbefindende for klubbens elevheste er en af vores 
fornemmeste opgaver, og bestyrelsen ønsker derfor at sikre sig, at 
hestene altid er fysisk klar til de opgaver, vi stiller dem.
Der arbejdes videre med eventuelle løsninger, og en endelig udmelding 
forventes snarest.

https://www.distrikt12-drf.dk/?p=54131


Sommerferie 
plan

I forbindelse med sommerferien har bestyrelsen udarbejdet en plan for, 
hvem der kan kontaktes med problemer eller udfordringer, der måtte 
opstå med klubbens arealer, heste eller lignende.
Oversigt over kontaktpersoner samt telefonnumre vil blive uddelt til de 
relevante parter og hængt op synligt i klubben.

Eventuelt Bestyrelsen har dialog om gamle projekter og fremtidsvisioner - 
eksempelvis ridestier og stald.
Der er endvidere dialog om forskellige sociale aktiviteter, der kan styrke 
klubbens fællesskab på tværs af alder, anciennitet og interesser.


